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Grau en Enginyeria Mecànica    (G503)Pla d'estudis:

Bloc: BLOC D'INICI

Convocatòria: UNICA
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23 de juliol de 2021

Acta 2



Bloc:

102100
102101
102104
102105
102106
102107
102108
102109
102113

ÀLGEBRA LINEAL
CÀLCUL
FÍSICA I
FÍSICA II
EXPRESSIÓ GRÀFICA I
QUÍMICA
ORGANITZACIÓ D'EMPRESES
FONAMENTS D'INFORMÀTICA
CIÈNCIA DELS MATERIALS


